
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS BORGES

SETOR DE LICITAÇÕES

RIO GRANDE DO SUL

PRACA 13 DE ABRIL, 302
CNPJ: 92.406.164/0001-31

PREGÃO PRESENCIAL POR MAIOR DESCONTO Nº 23/2015
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: AQUISIÇAO DE EQUIPAMENTOS (INFORMATICA, MOVEIS, ELETRODOMESICOS E CLIMATIZADORES DE
AR),PARA UNIDADES BASICAS DE SAUDE DO MUNICIPIO DE CAMPOS BORGES, CONFORME PROPOSTA DE
AQUISIÇAO DE EQUIPAMENTOS DO MINISTERIO DA SAUDE-RECURSO DE EMENDA PARLAMENTAR N°
11700.631000/1140-01.

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

01 de outubro de 2015
17 de novembro de 2015, às 09:00  horas.

Página 1 de 10

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 53/2015

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
UN1 16,00 COMPUTADOR COMPLETO

(TECLADO, MOUSE E MONITOR) , com

as seguintes características mínimas:

Processador Intel CORE I3 ou AMD a 10,

memória RAM 4 GB DDR3, 1600 MHZ,

Disco rígido 500 GB, Sistema Operacional

Windows 7 pro (64 bits) ou superior,

interfaces de rede 10/100/1000 e WIFI,

interface de vídeo integrada, unidade de disco

ótico CD/DVD ROM.

Mouse USB, 800 DPI, 2 Botões, Scrool (com

fio) fonte compatível, monitor de vídeo

18.5'(1366X768), teclado USB, ABNT 2, 107

teclas (com fio). Garantia Mínima de 12

meses, contados da data de entrega.

Valor de Referência: 2.000,00000

PREFEITA MUNICIPAL
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

SANDRA REGINA SOARES

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: CONF. ANEXO

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: CONFORME ANEXO

Validade da Proposta: 60 DIAS 

Forma de Pagamento: 



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS BORGES

SETOR DE LICITAÇÕES

RIO GRANDE DO SUL

PRACA 13 DE ABRIL, 302
CNPJ: 92.406.164/0001-31

PREGÃO PRESENCIAL POR MAIOR DESCONTO Nº 23/2015
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: AQUISIÇAO DE EQUIPAMENTOS (INFORMATICA, MOVEIS, ELETRODOMESICOS E CLIMATIZADORES DE
AR),PARA UNIDADES BASICAS DE SAUDE DO MUNICIPIO DE CAMPOS BORGES, CONFORME PROPOSTA DE
AQUISIÇAO DE EQUIPAMENTOS DO MINISTERIO DA SAUDE-RECURSO DE EMENDA PARLAMENTAR N°
11700.631000/1140-01.

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

01 de outubro de 2015
17 de novembro de 2015, às 09:00  horas.

Página 2 de 10

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 53/2015

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
UN2 4,00 IMPRESSORA  LASER multifuncional

(copiadora, scanner e fax) com as seguintes

características mínimas: padrão de cor

monocromático, memória 64 MB, resolução

de impressão 600 X 600, resolução de

digitalização 1200 x 1200, resolução de cópia

600 x 600, velocidade 18 PPM, bandeja com

capacidade para 150 folhas, ciclo 8.000

páginas/ mês, fax 33,6 KBPS, Interface USB e

rede, frente e verso automático, garantia

mínima de 12 meses, contados a partir da data

de entrega.

Valor de Referência: 1.500,00000

PREFEITA MUNICIPAL
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

SANDRA REGINA SOARES

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: CONF. ANEXO

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: CONFORME ANEXO

Validade da Proposta: 60 DIAS 

Forma de Pagamento: 



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS BORGES

SETOR DE LICITAÇÕES

RIO GRANDE DO SUL

PRACA 13 DE ABRIL, 302
CNPJ: 92.406.164/0001-31

PREGÃO PRESENCIAL POR MAIOR DESCONTO Nº 23/2015
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: AQUISIÇAO DE EQUIPAMENTOS (INFORMATICA, MOVEIS, ELETRODOMESICOS E CLIMATIZADORES DE
AR),PARA UNIDADES BASICAS DE SAUDE DO MUNICIPIO DE CAMPOS BORGES, CONFORME PROPOSTA DE
AQUISIÇAO DE EQUIPAMENTOS DO MINISTERIO DA SAUDE-RECURSO DE EMENDA PARLAMENTAR N°
11700.631000/1140-01.

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

01 de outubro de 2015
17 de novembro de 2015, às 09:00  horas.

Página 3 de 10

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 53/2015

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
UN3 14,00 NOBREAK com as seguintes características

mínimas: potencia 1 KVA, tensão de

entrada/saída bivolt, alarmes audiovisual, 01

bateria interna selada, garantia mínima de 12

meses, contados a partir da data de entrega.

Valor de Referência: 600,00000

UN4 2,00 PROJETOR MULTIMIDIA (data show)

com as seguintes características mínimas:

tecnologia LCD, resolução mínima nativa de

1024x768, entrada de VGA a FULL HD,

luminosidade mínimo de 2500 lumens,

conectividade de entrada e saída RGB 15

PINOS e HDMI, garantia mínima de 12

meses, contados a partir da data de entrega.

Valor de Referência: 2.300,00000

PREFEITA MUNICIPAL
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

SANDRA REGINA SOARES

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: CONF. ANEXO

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: CONFORME ANEXO

Validade da Proposta: 60 DIAS 

Forma de Pagamento: 



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS BORGES

SETOR DE LICITAÇÕES

RIO GRANDE DO SUL

PRACA 13 DE ABRIL, 302
CNPJ: 92.406.164/0001-31

PREGÃO PRESENCIAL POR MAIOR DESCONTO Nº 23/2015
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: AQUISIÇAO DE EQUIPAMENTOS (INFORMATICA, MOVEIS, ELETRODOMESICOS E CLIMATIZADORES DE
AR),PARA UNIDADES BASICAS DE SAUDE DO MUNICIPIO DE CAMPOS BORGES, CONFORME PROPOSTA DE
AQUISIÇAO DE EQUIPAMENTOS DO MINISTERIO DA SAUDE-RECURSO DE EMENDA PARLAMENTAR N°
11700.631000/1140-01.

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

01 de outubro de 2015
17 de novembro de 2015, às 09:00  horas.

Página 4 de 10

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 53/2015

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
UN5 2,00 TELA PROJETOR MULTIMIDIA com as

seguintes características mínimas: tipo tripé,

área visual mínima de 1,80 x 1,80 m, tecido

matte White (branco opaco).

Valor de Referência: 400,00000

UN6 2,00 TV - Televisor com as seguintes

características mínimas: tipo LCD, tela no

mínimo 42', conversor digital, entrada HDMI,

portas USB, FULL HD, Garantia mínima de

12 meses, contado a partir da data de entrega.

Valor de Referência: 2.000,00000

UN7 19,00 ARMARIO com as seguintes características

mínimas: Confeccionado em aço, dimensões

em metro: 1,80 alt. x 0,75 comp. x 0, 40 prof.

com duas portas de abrir com no mínimo

quatro prateleiras internas, cor branco.

Valor de Referência: 530,00000

PREFEITA MUNICIPAL
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

SANDRA REGINA SOARES

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: CONF. ANEXO

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: CONFORME ANEXO

Validade da Proposta: 60 DIAS 

Forma de Pagamento: 



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS BORGES

SETOR DE LICITAÇÕES

RIO GRANDE DO SUL

PRACA 13 DE ABRIL, 302
CNPJ: 92.406.164/0001-31

PREGÃO PRESENCIAL POR MAIOR DESCONTO Nº 23/2015
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: AQUISIÇAO DE EQUIPAMENTOS (INFORMATICA, MOVEIS, ELETRODOMESICOS E CLIMATIZADORES DE
AR),PARA UNIDADES BASICAS DE SAUDE DO MUNICIPIO DE CAMPOS BORGES, CONFORME PROPOSTA DE
AQUISIÇAO DE EQUIPAMENTOS DO MINISTERIO DA SAUDE-RECURSO DE EMENDA PARLAMENTAR N°
11700.631000/1140-01.

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

01 de outubro de 2015
17 de novembro de 2015, às 09:00  horas.

Página 5 de 10

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 53/2015

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
UN8 2,00 ARMARIO MADEIRA com as seguintes

características mínimas: Confeccionado em

Madeira, dimensões em metro: 1,80 alt. x 0,75

comp. x 0, 40 prof. com duas portas de abrir,

no mínimo quatro prateleiras internas, cor

branco.

Valor de Referência: 530,00000

UN9 15,00 ESTANTE , com as seguintes características

mínimas: confeccionada em aço com 06

prateleiras, reforçada para suportar até 100

Kg, cor branca.

Valor de Referência: 300,00000

PREFEITA MUNICIPAL
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

SANDRA REGINA SOARES

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: CONF. ANEXO

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: CONFORME ANEXO

Validade da Proposta: 60 DIAS 

Forma de Pagamento: 



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS BORGES

SETOR DE LICITAÇÕES

RIO GRANDE DO SUL

PRACA 13 DE ABRIL, 302
CNPJ: 92.406.164/0001-31

PREGÃO PRESENCIAL POR MAIOR DESCONTO Nº 23/2015
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: AQUISIÇAO DE EQUIPAMENTOS (INFORMATICA, MOVEIS, ELETRODOMESICOS E CLIMATIZADORES DE
AR),PARA UNIDADES BASICAS DE SAUDE DO MUNICIPIO DE CAMPOS BORGES, CONFORME PROPOSTA DE
AQUISIÇAO DE EQUIPAMENTOS DO MINISTERIO DA SAUDE-RECURSO DE EMENDA PARLAMENTAR N°
11700.631000/1140-01.

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

01 de outubro de 2015
17 de novembro de 2015, às 09:00  horas.

Página 6 de 10

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 53/2015

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
UN10 2,00 ARMÁRIO DE VITRINE COM DUAS

PORTAS com as seguintes características

mínimas: aço e ferro pintada, vidros e

prateleiras internas, Dimensões aproximadas:

1,60m altura x 0,70m largura x 0,35m

profundidade, Pintura Epoxi branco

Valor de Referência: 800,00000

UN11 15,00 MESA SECRETÁRIA com as seguintes

características mínimas: base dos pés em aço

ou ferro pintado, 03 ou 04 gavetas,

confeccionada em MDF formato em L.

Medidas aproximadas: 1,20 cm x 1,20 cm x

0,75 cm, Cores semelhantes a branco diamante

e capuano.

Valor de Referência: 800,00000

PREFEITA MUNICIPAL
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

SANDRA REGINA SOARES

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: CONF. ANEXO

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: CONFORME ANEXO

Validade da Proposta: 60 DIAS 

Forma de Pagamento: 



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS BORGES

SETOR DE LICITAÇÕES

RIO GRANDE DO SUL

PRACA 13 DE ABRIL, 302
CNPJ: 92.406.164/0001-31

PREGÃO PRESENCIAL POR MAIOR DESCONTO Nº 23/2015
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: AQUISIÇAO DE EQUIPAMENTOS (INFORMATICA, MOVEIS, ELETRODOMESICOS E CLIMATIZADORES DE
AR),PARA UNIDADES BASICAS DE SAUDE DO MUNICIPIO DE CAMPOS BORGES, CONFORME PROPOSTA DE
AQUISIÇAO DE EQUIPAMENTOS DO MINISTERIO DA SAUDE-RECURSO DE EMENDA PARLAMENTAR N°
11700.631000/1140-01.

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

01 de outubro de 2015
17 de novembro de 2015, às 09:00  horas.

Página 7 de 10

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 53/2015

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
UN12 3,00 MESA para computador, com as seguintes

características mínimas: 03 ou 04 gavetas,

suporte para teclado, espaço para CPU,

espaço para Impressora, confeccionada MDF,

Cores semelhantes a branco diamante e

capuano.

Valor de Referência: 500,00000

UN13 2,00 MESA DE REUNIÕES com as seguintes

características mínimas: material de confecção

MDF, tipo retangular medidas: 2,00 m x 0,90

m, cor branca, acompanha no mínimo 06

cadeiras fixas para cada mesa, na cor branca,

material em MDF, com encosto para costas,

com acento estofado em corvim preto.

Valor de Referência: 1.000,00000

PREFEITA MUNICIPAL
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

SANDRA REGINA SOARES

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: CONF. ANEXO

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: CONFORME ANEXO

Validade da Proposta: 60 DIAS 

Forma de Pagamento: 



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS BORGES

SETOR DE LICITAÇÕES

RIO GRANDE DO SUL

PRACA 13 DE ABRIL, 302
CNPJ: 92.406.164/0001-31

PREGÃO PRESENCIAL POR MAIOR DESCONTO Nº 23/2015
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: AQUISIÇAO DE EQUIPAMENTOS (INFORMATICA, MOVEIS, ELETRODOMESICOS E CLIMATIZADORES DE
AR),PARA UNIDADES BASICAS DE SAUDE DO MUNICIPIO DE CAMPOS BORGES, CONFORME PROPOSTA DE
AQUISIÇAO DE EQUIPAMENTOS DO MINISTERIO DA SAUDE-RECURSO DE EMENDA PARLAMENTAR N°
11700.631000/1140-01.

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

01 de outubro de 2015
17 de novembro de 2015, às 09:00  horas.

Página 8 de 10

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 53/2015

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
UN14 5,00 GELADEIRA /Refrigerador com as seguintes

características mínimas: capacidade 280 litros,

Frost free, Garantia Minima de 12 meses

contados a partir da data de entrega.

Valor de Referência: 1.000,00000

UN15 20,00 BALDE a pedal/lixeira, com as seguintes

características mínimas: material em aço

inoxidável, capacidade 15 litros.

Valor de Referência: 150,00000

UN16 18,00 CLIMATIZADOR DE AR CAPACIDADE

NOMINAL 12.000 BTUS com as seguintes

características mínimas: climatização quente e

frio, tipo split, com controle.

Valor de Referência: 1.100,00000

UN17 1,00 ESCADA com as seguintes caracteristicas

mínimas: 02 degraus, material em aço

inoxidável, .

Valor de Referência: 170,00000

PREFEITA MUNICIPAL
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

SANDRA REGINA SOARES

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: CONF. ANEXO

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: CONFORME ANEXO

Validade da Proposta: 60 DIAS 

Forma de Pagamento: 



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS BORGES

SETOR DE LICITAÇÕES

RIO GRANDE DO SUL

PRACA 13 DE ABRIL, 302
CNPJ: 92.406.164/0001-31

PREGÃO PRESENCIAL POR MAIOR DESCONTO Nº 23/2015
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: AQUISIÇAO DE EQUIPAMENTOS (INFORMATICA, MOVEIS, ELETRODOMESICOS E CLIMATIZADORES DE
AR),PARA UNIDADES BASICAS DE SAUDE DO MUNICIPIO DE CAMPOS BORGES, CONFORME PROPOSTA DE
AQUISIÇAO DE EQUIPAMENTOS DO MINISTERIO DA SAUDE-RECURSO DE EMENDA PARLAMENTAR N°
11700.631000/1140-01.

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

01 de outubro de 2015
17 de novembro de 2015, às 09:00  horas.

Página 9 de 10

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 53/2015

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
UN18 12,00 CADEIRA com características mínimas:

Material em aço/ferro pintado, giratória, com

descanso para braço, regulagem de altura,

assento e encosto estofado.

Valor de Referência: 200,00000

UN19 1,00 ARQUIVO EM AÇO com no mínimo 4

gavetas para pastas suspensas, deslizamento

da gaveta em trilho telescópico.

Valor de Referência: 430,00000

UN20 2,00 BEBEDOURO REFRIGERADO

/purificador, tipo pressão coluna conjugada

aço inox.

Valor de Referência: 1.000,00000

UN21 11,00 CADEIRA LONGARINA com as seguintes

características mínimas: 04 lugares, assento /

encosto estofado, em corvin preto.

Valor de Referência: 400,00000

PREFEITA MUNICIPAL
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

SANDRA REGINA SOARES

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: CONF. ANEXO

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: CONFORME ANEXO

Validade da Proposta: 60 DIAS 

Forma de Pagamento: 



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS BORGES

SETOR DE LICITAÇÕES

RIO GRANDE DO SUL

PRACA 13 DE ABRIL, 302
CNPJ: 92.406.164/0001-31

PREGÃO PRESENCIAL POR MAIOR DESCONTO Nº 23/2015
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: AQUISIÇAO DE EQUIPAMENTOS (INFORMATICA, MOVEIS, ELETRODOMESICOS E CLIMATIZADORES DE
AR),PARA UNIDADES BASICAS DE SAUDE DO MUNICIPIO DE CAMPOS BORGES, CONFORME PROPOSTA DE
AQUISIÇAO DE EQUIPAMENTOS DO MINISTERIO DA SAUDE-RECURSO DE EMENDA PARLAMENTAR N°
11700.631000/1140-01.

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

01 de outubro de 2015
17 de novembro de 2015, às 09:00  horas.

Página 10 de 10

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 53/2015

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
T O T A L

PREFEITA MUNICIPAL
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

SANDRA REGINA SOARES

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: CONF. ANEXO

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: CONFORME ANEXO

Validade da Proposta: 60 DIAS 

Forma de Pagamento: 


